
Smlouva o dílo dle objednávky č. 159ZŠ/2021 uzavřená podle § 536 obchod. zákoníku 

  

                                                                                

1. Zhotovitel:                Bazény - Ostrava 

               Lubomír Vlk 

                K Lípě 1150/1a 

                                                  725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou  

IČO: 71869301, DIČ: CZ7312065563 

Bankovní spoj.: Raiffeeisen bank č.ú.: 1212312123/5500  

Tel: 606 244 081 

Email: info@bazeny-ostrava.com 
 

2. Objednatel:                        Základní škola a mateřská škola Č. Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace 

                        Pod Zvonek  1835/28, 737 01 Český Těšín 

                        Zastoupená: Mgr. Renátou Čalovou Wapienikovou  

                        ve věcech technických: Jaroslavem Kokoškou                                                                

                      IČO: 48004693, DIČ: CZ  48004693 

                       Bankovní spojení: ČSOB Č. Těšín, č.ú. 2658973/0300 

                       Tel. 558 741 950,  email: info@podzvonek.cz 

 

                                                                   I. Předmět díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek uvedených v dalších ustanoveních této smlouvy o   

    dílo a na základě cenové nabídky provede pro objednatele dodávku laminátových filtrů 950mm s filtračním ložem 

1 200mm.   

              

    Rozsah díla je dán dle výměry objednatele.  

                                                             

2. Místem plnění díla je stavba:  Učebna plavání – Pod Zvonek 1865/30                                                    

                    

II. Doba plnění 
 

1. předpokládaný termín zahájení práce:  16. srpen 2021             

2. ukončení práce:                  31. říjen 2021 

 

Po ukončení prací je objednavatel povinen převzít dílo bez vad a nedodělků okamžitě. 

 

III. Cena díla 
 

1. Cena díla byla sjednána dle cenové nabídky ze dne 15. 6. 2021 

 

Základ daně:                                   187 838.00,- Kč             

 DPH 21% :                                                               39 445.98,- Kč 

                                                                          ---------------------------                                                                                                                                             

Celková cena s DPH                                              227 283.98,- Kč       

 

Zhotovitel je plátce DPH, fakturace podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 písm.e) Zákona o  

DPH. 

Tato cena je stanovená na základě zevrubné prohlídky a zaměření stavby  p.Vlkem na místě samém. 

Cena díla podle odstavce III. této smlouvy o dílo může být překročena pouze na základě nových skutečností 

vzniklých na stavbě nebo dle jiných požadavků materiálu ze strany objednatele než je uvedeno v cenové nabídce. 

Navýšení ceny musí vždy být předem oznámeno objednateli a ten toto musí odsouhlasit. Změny se zapíši do 

stavebního deníku.     

Objednatel není povinen uhradit vícepráce, které mu nebyly oznámeny. 

     



 

IV Záruční podmínky 

 

Záruka na zhotovené dílo se poskytuje v délce 24 měsíců od předání díla. Zhotovitel je povinen nastoupit na 

vzniklou reklamaci v termínu po dohodě s objednatelem, nejdéle však do 30 dnů od uplatnění reklamace. 

  

V. Platební podmínky 

 

1. Soupis provedených prací bude pouze obsahovat skutečně provedené práce. Po předání  

    soupisu provedených prací je objednavatel povinen okamžitě provést jeho kontrolu a do dvou 

    kalendářních dnů po předání ho buď schválí a jedno vyhotovení vrátí zhotoviteli, nebo ve  

    stejné lhůtě projedná se zhotovitelem případné námitky a dořeší existující rozpory.      

2. Objednavatel je povinen zaplatit fakturu do 10 dnů s tím, že faktura bude mít náležitosti  

    daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH v platném znění. V případě, že se tak nestane, zhotovitel je oprávněn 

po lhůtě splatnosti požadovat od objednatele penále ve výši 0,5% za každý den prodlení s platbou. 

3. Zboží je majetkem firmy až do jeho úplného zaplacení. 

 

VI. Sankční ujednání 

 

Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla vůči objednateli v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

Smlouva je vyhotovena elektronicky a zároveň ve 2 stejnopisech v listinné podobě, z nichž každá smluvní strana 

obdrží 1 vyhotovení. V případě rozporu elektronického a listinného vyhotovení smlouvy je rozhodné vyhotovení 

v elektronické podobě. 

 

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí  

    příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

2. Součástí smlouvy jsou přílohy: 

a) cenová kalkulace  

 

Základní škola a mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace informovala druhou smluvní 

stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č.340/2015Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní 

strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru 

smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Základní škola a 

mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude 

rovněž povinný subjekt ze zákona.  

Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažuji za informace, které nelze 

poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

---------------------------------                                   ------------------------------------  
                 Zhotovitel:                                                                               Objednatel: 

Bazény-Ostrava                                                              ZŠ a MŠ Český Těšín  Pod Zvonek,  

         Zastoupena: L.Vlkem                                   Zastoupena: Mgr. Renátou Čalovou Wapienikovou 

                 K Lípě 1150                                                                             Pod Zvonek 1835                                        

  725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou                                                      737 01 Český Těšín                             

 

                                                           V Českém Těšíně: 



 

 

 

 


